a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con 

modificazioni, dalla legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento dell’ordine diretto sul MEPA, 

dell’acquisto di pannelli digitali e device per i servizi previsti dall’app Mirantibus, per un importo pari 

a € 23.400,00 , (euro ventitremilaquattrocento,00), al netto di I.V.A., con l’operatore economico FEDRIKS 

SRL, con sede in Lozzo Atestino (PD), Via Fontanon 129 - 35034 - P.iva 05451010283 - C.F. 05451010283; 

 di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento;